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Kiinteistétunnus:
Nimi:
Rekisteriyksikkolaji:
Kunta:

Palstojen lukumaara:

146-434-3-47
KANERVAKUMPU
Tila

llomantsi (146)

1

Rekisteriyksikon alueella on asemakaava ja yleiskaava.

Tulostettu kiinteistotietojarjestelmasta 11.6.2025.

Kiinteistorekisterin tiedoissa voi olla puutteita ja epatarkkuuksia.
Rekisteriyksikon tarkka alueellinen ulottuvuus selviaa
toimitusasiakirjoista ja maastosta. Rekisteritiedoista katso tarkemmin
www.maanmittauslaitos.fi/rekisteritiedot.

146-434-3-22

[ | Pl

146-434-87

K18766/8

146-434-3-47

6-1

146-434-3-34

Mittakaava 1:1 000

6981590

Koordinaatisto: ETRS-TM35FIN
Taustakartta on viitteellinen.

Kartat © MML, kunnat

%

6981420



